



KFUK-KFUM
speiderne

30 ÅR MED SPEIDING I BEKKEFARET MENIGHET

Speiderne i Bekkefarete feirer i år 30 års sammenhengende speiding i menigheten. Bursdagselskapet ble avholdt i februar med familiefest med over 200 deltakere. Jubileumsåret er virkelig blitt et festår så langt. Medlemsrekord med over 140 medlemmer. Ventelisten i de yngste aldersgruppene viser at speiding fortsatt er populært.

Tekst: Morten V. Olsen
Gruppeleder
Foto: Tone Toftøy-Andersen

Det begynte i 1974..

Asle Leidland startet dette året en liten speidertropp med 8 gutter. I 1975 flyttet speidergruppen ut av kirken og til Bekkefarete fritidshjem. Da den nye kirken var ferdig med nye møtelokaler i underetasjen sendte speidergruppen invitasjon til gutter på Våland og Auglend skole med tilbud om å bli med i ulveflokk. Over 30 gutter kom på første møte. Dette ble grunnlaget for oppstart av speidertropp for gutter i 1979 og mer aktivitet med turer og leirer. Roverlaget Limax så dagens lys i 1984 og enhet for harer (6-7 år) ble dannet i 1992.

Fra 1994 har vi som eneste speidergruppe i Rogaland tilbudt speiderarbeid for døve/hørselshemmede.

Stor leiraktivitet

Aktiviteten har vært svært stor og opplevelsene mange for de som har vært med i speideren



Fra kanotur til Telemark i 2003

disse årene. Stort sett hver sommer siden 1981 har det vært

minst 1 ukes leir. Første større leir speiderne var med på var på



Fra snøhuletur til Hunnedalen i Mars 2004

kretsleir til Suldal i 1981. Til sammen har det blitt 6 kretsleirer og 6 landsleirer. Størst oppslutning var det om landsleiren til Solør i 1994 hvor over 40 speidere fra Bekkefaret deltok. Vi fikk en flott leiropplevelse med varmt og tørt vær hele uken. Flotte leirbål og mye bading. Gjennom våre fire utenlandsturer til England og sommerturer til Færøyene og Hellas har vi møtt speidere fra andre land. Noen har vært tilbake på gjensitt hos oss. Stor har også opplevelsene vært med vandrereleirer i Ryfylkeheiene og tur på Finnmarksvidda med besøk på Nordkapp som høydepunkt. Senest i sommer var speidergruppen på kanoleir på Telemark-kanalen.

Gutter + jenter = sant

I starten var det to speidergrupper i Bekkefaret. Det var Bekkefaret I KFUK og 24. Stavanger Bekkefaret KFUM. En for gutter og en for jenter. Det var liten kontakt mellom gruppene og arbeidet ble drevet atskilt. Etter hvert som speiderarbeidet ble utviklet og det ble behov for lederhjelp i KFUK-gruppen ble det også samarbeidet tettere. Fra 1990 reiste vi alltid på sommerleir sammen, og fra 1992 startet vi harearbeid sammen. Fra 1996 ble speidergruppene uformelt slått sammen. Vi måtte vente helt til i år for vi ble formelt felles speidergruppe. Da slo moderforbundene seg sammen. Menighetens speidergruppe heter nå Bekkefaret KFUK-KFUM speidere.



Opplevelser og lærdom for livet

Det viktigste for oss er å la barn og unge bli kjent med Jesus. Speiding er en flott metode til å formidle at Jesus er den enkeltes følgesvenn gjennom livet. Speiding er dåpsopplæring i praksis! Speiding er lære for livet. Den enkelte speider skal etter hvert få tilbud om lederopplæring, gis ansvar, selv lede grupper med barn og unge, lære å ta hensyn til

speiderkamerater med andre egenskaper og interesser enn seg selv. Rett og slett være en god venn og kamerat! Samtidig gis det opplæring i førstehjelp, friluftsliv, orientering og mye mer..

Vi håper å kunne tilby speiding i Bekkefaret i mange år framover.

Besøk gjerne våre nettsider:
www.bekkefaretspeiderne.no